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Arsredovisning for rikenskapsaret 2005

Forvaltaren avger foljande arsredovisning.
Stiftelse ID 91148

Innehall

- forvaltningsberittelse
- resultatrdkning

- balansrikning

- noter

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp 1 tusental kronor.
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Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Malménska Studiestiftelsen och dess tillgangar forvaltas av Uppsala Akademiforvaltning. Uppsala
Akademiforvaltning utgdr en sirskild organisation inom Uppsala Universitet som har till uppgift att
forvalta stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala Universitet.

Framjande av stiftelsens dindamal

Stiftelsens dndamal dr att stodja behovande studerande vid Uppsala Universitet vilkas studiearbete
och vandel &r synnerligen tillfredsstdllande. Foretradesritt till stipendier #ger till lika del T)
Avkomlingar till donators fordldrar Matts Mattson i S6der Malma och hans hustru Margareta
Kristina Mattsdotter. II) Till utgangen av ar 2050 studerande som dgnar sig at limnologiska
forskningar 1 Sverige, dven 1 praktiskt syfte och sdrskilt betriffande sjon Erken vid Norr Malma
gard.

2004 2003 2002 2001 2000
Stiftelsen har fullgjort sina uppgifter
genom att for angivna dndamal stilla
till forfogande 665 578 820 220 270

Stiftelsens formogenhet

Marknadsvirdet av stiftelsens formogenhet uppgér vid rikenskapsérets utgéng till 21 836 tkr.

Resultatutveckling

2005 2004 2003 2002 2001
Fastighetsforvaltning
Resultat fastighetsforvaltning 859 817 868 305 442
Avsittning till bundet eget kapital -86 -82 87 -30 -4
Fastighetsforvaltningens bidrag till
disponibelt kapital 773 735 781 275 398
Finansforvaltning
Resultatandel finansforvaltning 93 85 83 86 70
Realisationsresultat vid forséljning av
finansandelar o - o o 2129
Resultat Finansforvaltning 93 85 83 86 2 199
Avsittning till bundet eget kapital -9 -8 -8 9 -2 136
Finansforvaltningens bidrag till
disponibelt kapital 84 7 75 77 63
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Resultat och stallning

Resultatet av stiftelsens verksamhet samt den ekonomiska stéllningen vid ridkenskapsarets utgdng
framgar 1 ovrigt av efterfoljande resultatrdkningar och balansridkningar med noter.
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Resultatrikning

Stiftelsens intidkter m m

Nettoomsittning

Resultat fran finansandelar

Summa stiftelsens intikter m m

Stiftelsens kostnader

Externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldaggningstillgdngar
Summa stiftelsens kostnader

Stiftelsens resultat fore finansiella investeringar
Resultat fran finansiella investeringar
Rinteintédkter

Riantekostnader

Summa resultat fran finansiella investeringar

Arets vinst

Arets vinst enligt ovan
Avsittning till bundet eget kapital

Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

Not

2005
1391
93
1484
304
141
445

1 039

-87
-8&7

952
-95

857
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2004
1139
86
1225
-189
-137
-326

899

902
-90

812
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Balansrikning
Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Materiella anldgeningstillodngar
Byggnader och mark

Finansiella anldggningstilleangar
Andelar 1 finanskonsortie

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter

Kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet kapital

Disponibelt kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Langfristiga skulder

Summa langfristiga skulder

Not

2005

8519

1279

9798

672
14

687

1114

1801

11 599

8 340
1275

9615

800

800
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2004

8 459

1217

9676

828
14

843
1504

2 347

12023

8 247
1083

9330

2200

2200
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Balansriakning

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Forskottshyror

Summa Kkortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stallda sakerheter

Ansvarsforbindelser

Not 2005

706
77
54

347

1 184

11392

Inga

6 Inga
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2004
29
119
343

493

12 023

Inga

Inga
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

fo&rsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd. Om inte annat framgar, 4r principerna oférandrade i jimforelse med foregaende ar.

Viarderingsprinciper m m

Tillgdngar, avsdttningar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget annat anges
nedan.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedomning berdknas bli betalt.
Bidrag

Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital. Bidragen skuldfors vid beslutstillfallet vilket
kan innebira att det Disponibla egna kapitalet blir negativt. Med beaktande av Beslutade ¢j
utbetalda bidrag har dock utbetalning ej skett med mer én tillgidngligt Disponibelt kapital.

Materiella anliggningstillgangar

Bokfort virde pa fastigheterna motsvaras av, for fastigheter anskaffade fore 1996, taxeringsvirdet
for 1995 med tilldgg av ytterligare investeringar fram till idag. For fastigheter anskaffade fran och
med 1996 motsvaras det bokforda virdet av faktiskt anskaffningsvirde med tillagg for ytterligare
investeringar fram till idag.

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbittringar av tillgangars prestanda, utdver ursprunglig niva, okar tillgangens
redovisade virde.

Utgifter for reparation och underhill redovisas som kostnader.

Linjédr avskrivningsmetod anvénds for samtliga typer av materiella tillgangar. Foljande
avskrivningstider tillampas.

Antal ar
Byggnader 50
Maskiner och inventarier 5

I de fall en tillgangs redovisade virde Gverstiger dess berdknade atervinningsvirde skrivs tillgdngen
omedelbart ner till sitt atervinningsvirde.

Begreppsforklaringar

I posten Léngfristiga vardepappersinnehav ingar stiftelsens andelar i finanskonsortie. Med detta
avses stiftelsens procentuella andel av virdepapper som de anknutna stiftelserna dger gemensamt.
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Konsortiet placerar i svenska aktier, utlandska aktier samt réntebarande papper. Da konsortiet
behandlas som védrdepappersfond dr forvaltningskostnaderna nettoredovisade.

Not 2 Byggnader och mark

2005 2004
Ingéende/utgdende anskaffningsvirden 9670 7470
Arets fordndringar 200 2 200
Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden 9 870 9670
Ingdende avskrivningar -1211 -1 074
Arets fordndringar
-Avskrivningar -141 -137
Ugtaende ackumulerade avskrivningar -1 352 -1 211
Utgéende restvarde enligt plan 8518 8 459
Taxeringsvérden, byggnader 2630 1 890
Taxeringsvédrden, mark 6 523 5 106
Summa taxeringsvérden 9153 6 996
Not 3 Andelar i finanskonsortie

2005 2004
Arets forandringar
Ingaende anskaffningsvirde 1217 1 050
- Resultatandelar 96 85
- Avgéende/Tillkommande andelar -35 82
Utgaende anskaffningsvirde 1278 1217

Malménska studiestiftelsens andel av det gemensamma
finansiella placeringar uppgar till 0,10% (0,11%)
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Not 4 Ovriga kortfristiga fordringar

Skattefordringar
Ovriga poster

Summa
Not 5 Forandring av eget kapital
Bundet eget kapital

Belopp vid drets ingdng
Avsittning fran fritt eget kapital
Kapitaluttag/-tillskott

Belopp vid arets utgdng

Disponibelt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Redovisat drsresultat

Beslutade bidrag

Avsittning till bundet eget kapital
-avsittning enligt stadgarna (kapitalisering)

Belopp vid arets utgang

2005

564
108

672
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Not 6 Ansvarsforbindelser

Skatteverket har inkomsttaxerat stiftelsen for beskattningsaren 1996 - 2002. Stiftelsens menar att
man inte 4r skattepliktig och har dirmed 6verklagat beslutet. Under 2004 har en dom 1
Kammarritten inneburit att aterbetalning skett av beskattningsaren 1996 och 1997. Det aterstaende
sammanlagda beloppet uppgar till 507 tkr per bokslutsdagen och har inte belastat resultatet.
Stiftelsen har ej heller for inkomstaret 2005 reserverat for eventuell skatt.

Uppsala 2006-04-26
/f\&; // “i \ i-'j A o
Kent Berg

Var revisionsberittelse har avgivits 2006-05-10
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lars Nicklasson
Auktoriserad revisor



Ohrlings
PRICEWATERHOUSE(COPERS

Revisionsberittelse StiftelselD: 91148

Till forvaltaren for Malménska studiestiftelsen
Org nr 817603-6229

Vi har granskat arsredovisningen och bokféringen samt forvaltarens forvaltning i Malménska
studiestiftelsen for ar 2005. Det &r forvaltaren som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna och
forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas vid uppréttandet av arsredovisningen. Véart
ansvar 4r att uttala oss om arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av vér revision.

Revisionen har utf6rts i enlighet med god revisionssed 1 Sverige. Det innebdr att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sdkerhet forsékra oss om att
arsredovisningen inte innehaller vdsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen for belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. I en revision ingar
ocksa att prova redovisningsprinciperna och forvaltarens tillimpning av dem samt att bedoma de
betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort nér denne uppréttat arsredovisningen samt att
utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen. Vi har granskat visentliga beslut, &tgérder
och forhéllanden i stiftelsen for att kunna beddma om forvaltaren &r erséttningsskyldig mot
stiftelsen, om skil for entledigande foreligger eller om forvaltaren pa annat sétt handlat i strid med
stiftelselagen eller stiftelseférordnandet. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for vara
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
stiftelsens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen dr forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet.

Uppsala den 10 maj 2006
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB
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